CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Khoa học liên ngành và Nghệ thuật -
        Đại học Quốc gia Hà Nội
Tôi tên là: …………………………………………Mã số sinh viên: ……………………
Ngày sinh: …………………………Nơi sinh (tỉnh/thành phố): …………………………
Lớp khóa học: QH-20 ………………..Ngành học: ………………………………………

Điện thoại liên hệ: ………………………………Email:…………………………………
Điện thoại phụ huynh SV:…………………………………………………………………

Tôi làm đơn này kính đề nghị Trường Khoa học liên ngành và Nghệ thuật cho phép tôi được:

	1.  Nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả hoc tập

	2. Tiếp tục học tập sau thời gian nghỉ học tạm thời

	3. Tiếp tục nghỉ học sau khi hết hạn nghỉ học tạm thời

	4. Thôi học

Từ…………………đến………………………..
Tổng số tín chỉ đã học:……………………………………………………………………
Điểm trung bình tích lũy: ………………………………………………………………..
Vì lý do: ………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….

Tôi cam đoan thực hiện đúng quy chế đào tạo đại học hiện hành của Đại học Quốc gia Hà Nội, các quy định của Trường Khoa học liên ngành và Nghệ thuật. Kính đề nghị Trường Khoa học liên ngành và Nghệ thuật xem xét, chấp thuận.
Tôi xin trân trọng cảm ơn.
    ………, ngày…… tháng…… năm…………
      Ý kiến của Giáo viên chủ nhiệm
                         Người làm đơn
	Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

	Ý kiến của lãnh đạo Khoa